
  Na osnovu člana 31 Zakona o planiranju i uređenju prostora ("Sl. list RCG", broj 28/05), a u vezi
sa članom 163 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", broj 51/08), i člana
59 Statuta Opštine Herceg Novi, ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07,
16/09), Predsjednik Opštine Herceg Novi, dana 03.02.2011. godine, donosi

ODLUKA

o izmjeni Odluke o izradi Detaljnog urbanističkog plana "Igalo-Bare" ("Sl. list CG -
Opštinski propisi", broj 27/08 od 08.09.2008. godine)

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 07/11 od 23.02.2011)

Član 1
     Mjenja se član 2 Odluke o izradi Detaljnog urbanističkog plana "Igalo-Bare", broj 01-1-342/08
od 24. aprila 2008. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 27/08 od 08.09.2008. godine),
tako da umjesto "Područje za koje se izrađuje planski dokument je definisano Programskim
zadatkom koji je sastavni dio ove odluke" treba da stoji:
     "Područje za koje se izrađuje Detaljni urbanistički plan "Igalo-Bare" definisano je Izmjenama i
dopunama programskog zadatka za izradu Detaljnog urbanističkog plana "Igalo-Bare", broj 01-1-
712/09 od 24.09.2009. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 32/09 od 08.10.2009. godine),
koje čine sastavni dio ove odluke."

Član 2
     Mjenja se član 3 Odluke o izradi Detaljnog urbanističkog plana "Igalo-Bare", broj 01-1-342/08
od 24.aprila 2008. godine ("Sl. list CG-Opštinski propisi", broj 27/08 od 08.09.2008. godine), tako
da umjesto "Finansijska sredstva će se obezbijediti iz sredstava Budžeta Opštine Herceg Novi za
2008. godinu" treba da stoji:
     "Finansijska sredstva će se obezbijediti iz sredstava Budžeta Opštine Herceg Novi".

Član 3
     Mjenja se član 4 Odluke o izradi Detaljnog urbanističkog plana "Igalo-Bare", broj 01-1-342/08
od 24.aprila 2008. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 27/08 od 08.09.2008. godine),
tako da umjesto "Plan se izrađuje za period do 2013. godine" treba da stoji:
     "Plan se izrađuje za period od pet godina".

Član 4
     Svi ostali članovi Odluke o izradi Detaljnog urbanističkog plana "Igalo-Bare" ("Sl. list CG-
Opštinski propisi", broj 27/08 od 08.09.2008. godine) ostaju na snazi.

Član 5
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore -
Opštinski propisi".

     Broj: 01-1-89/2011
     Herceg Novi, 03.02.2011. godine

     Predsjednik Opštine,
     Dejan Mandić, s.r.


